(1)
Roman. 12.

(2)
1. Cor. 12.

dote, sed omnes eos esse Sacerdotes.

Item in eodem loco Paulus: *Et quosdam quidem posuit Deus in Ecclesia, primò Apostolos, secundò Prophetas, tertio Doctores, & alios item gradus Ecclesie recenset, ubi omnino videtur sanctus Apostolus ex instituto velle elidere arrogantiam eorum, qui omnes in Ecclesia æquare volebant: vel rursus superbiam reprimere aliquorum, qui in altiori gradu constituti, inferiores contemnebant: aut certè plebem admonere, ne se eo minus in corpore Christi contentos reputarent, quòd inter gradus Ecclesiasticos non censerentur.* In eandem sententiam scribit ad Ephes. 4. *Et ipse dedit quosdam quidem Apostolos, alios autem Prophetas, alios verò Evangelistas, alios autem Pastores, & Doctores, ad consummationem Sanctorum, in opus ministerii in adificationem corporis Christi.* Item Joan. (1) *Ego Joannes vidi sanctam civitatem novam, descendentem de Cælo, à Deo paratam, sicut sponsam ornatam viro suo. Qua verò ratione erit Ecclesia civitas, in qua nulli sint Magistratus, nulli moderatores, & nullus ordo civium, sed æqualitas, vel confusio potius & turba pro suo cuiusque arbitrio, & libidine agentium? Nec enim est civitas, ut Orator ait, quæcumque in unum locum quorumcunque hominum multitudo consistit.* Idem Apostol. (2) *Monet ut nemini cito manus imponeret: certè ut Sacerdotem consecraret.* Idem 1. Timoth. 4. (3) *Noli negligere gratiam qua in te est, qua data est tibi per prophetiam, cum impositione manuum Presbyterii.* Et 2. Timoth. 1. *Ut resuscites gratiam, qua est in te, per impositionem manuum mearum.* Titum præterea admonet cap. 1. ut constituat per civitates Presbyteros. In Actibus item Apostolorum de Paulo, & ejus collegis legitur constituisse per diversas Ecclesias Presbyteros. Et idem Paulus ad Presbyteros Asiæ, Militum accersitos: *Vos, inquit, posuit Spiritus Sanctus Episcopos regere Ecclesiam Dei.* (4) Certè ipse Apostolus (5) aperte distinguit plebem à Sacerdotibus: *Dei enim sumus, inquit, adjutores, Dei agricultura estis.* Sed video vobis ingratham esse rationem hanc sanè, in qua re non du-

(1)
Apocal. 21.

(2)
1. Timoth. 5.

(3)
1. Timoth. 4.

(4)
Act. 20.

(5)
1. Corinth. 3.

dubia utar argumentis non necessariis: relinquam ergo primam hanc conclusionem tanquam certam, non omnes Christianos esse æquales in potestate ecclesiastica. Certè Tertullianus, cujus autoritas, quod ad antiquitatem spectat gravissima est, de præscriptionibus hæreticorum execratur, non solum quod novi hæretici dicunt omnes Christianos esse ex æquo Sacerdotes, sed ordinationes tam incertas. *Ordinationes*, inquit, *eorum leves, temeraria, inconstantes: itaque alius hodie Episcopus, cras alius, hodie Diaconus, qui cras Lector, hodie Presbyter, qui cras laicus. Nam apud eos laicis sacerdotalia munera injunguntur.*